Chị Lại Thị H trực tiếp nuôi dưỡng cả 

04 con chung là Nguyễn Hải Y, Nguyễn Ngọc A, Nguyễn Thanh V và Nguyễn 

Minh Kh. Anh Nguyễn Văn Th có nghĩa vụ cấp dưỡng cho con 04 con chung là 

Nguyễn Hải Y, Nguyễn Ngọc A, Nguyễn Thanh V và Nguyễn Minh Kh cùng 

chị Lại Thị H số tiền là 1.500.000 đồng (một triệu năm trăm nghìn đồng)/01 

tháng (một tháng)/01 con (một con) (04 con là 6.000.000 đồng/01 tháng). Thời 

gian cấp dưỡng kể từ tháng 12 năm 2025 đến khi mỗi con chung thành niên (đủ 

18 tuổi). 

2.1.2. Anh Nguyễn Văn Th có quyền thăm nom, chăm sóc, giáo dục con 

chung, không ai được cản trở.